
 
COMUNE DI SAN VITO CHIETINO

Provincia di Chieti

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 120
del Registro Generale

Determinazione del  SETTORE AFFARI GENERALI  N. 30 DEL 10-07-2017

Ufficio: AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI

Approvazione graduatorie di assegnazione posteggi su aree pubbliche  operatori
commerciali -Festa in onore della Madonna del Porto 2017  località Marina di S.
Vito.

L'anno  duemiladiciassette addì  dieci del mese di luglio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la L.R. n. 30 del 30.08.2016 L.R. n. 22 del 09.07.2016,
Regolamento Comunale in materia e conseguenti atti Deliberativi;

VISTO la comunicazione del Parroco per i festeggiamenti in onore della
Madonna del Porto  del 03.07.2017 prot. n. 0006626 nel giorno
29.07.2017;

VISTE le planimetrie  individuate  con le aree per lo svolgimento del
commercio e somministrazione di alimenti e bevande, in occasione di feste
locali ;

ESAMINATE le domande pervenute al protocollo generale dell’Ente nei
termini previsti;

VISTO il TUEL d.lgs. n.267/2000;

DETERMINA



Di approvare le seguenti graduatorie allegate:

1) SETTORE ALIMENTARE, 2) NON ALIMENTARE ( Prodotti tipici
delle feste e fiere );
Di convocare i suddetti operatori commerciali per l’assegnazione dei
posteggi individuati, per i giorni 29 e 30 luglio c.a., in base alle graduatorie
allegate e parte integrante del presente atto per il giorno 27 luglio  2017
alle ore 12,00 nella sede convenuta specificata .

Il responsabile del Settore Tributi – responsabile fiscalità locale, curerà la
verifica dei pagamenti TOSAP e la regolarità delle istanze. Si dispone la
pubblicazione all’albo pretorio  del presente atto con gli allegati,  con
valore di notifica agli interessati.

                                                    IL Responsabile del Servizio attività
produttive

                                           Dott. Giulio STIFANI

SETTORE AFFARI GENERALI n. 30 del 10-07-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN VITO CHIETINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio n. 398
per 15 giorni consecutivi dal 10-07-017 al 24-07-017
Lì  10-07-2017

IL MESSO COMUNALE
Sbaraglia Giuliano

SETTORE AFFARI GENERALI n. 30 del 10-07-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN VITO CHIETINO


